Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFCIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022y 2021

2022

20,000,000.00

20,000,000.00

722,575.32
692,575.32

30,000.00

20,722,575.32

(Pesos)

17,000,000.00

17,000,000.00

847,308.72
757,299.72

90,009.00

17,847,308.72

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuci6n de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022

1,503,849.47
1,018,937.88
13,695.66
471,215.93

23,005.08
23,005.08

1,526,854.55

19,195,720.77 -

2021

2,429,930.12
1,593,316.94
22,020.31
814,592.87

30,481.12
30,481.12

29,821,591.18
29,821,591.18

32,282,002.42

14,434,693.70




